

세 입 총 괄 표

2014년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		957,272,740	100.00 %	793,966,245	100.00 %	163,306,495	20.57%
100 지방세수입		160,500,000	16.77 %	160,500,000	20.21 %	0	0.00%
	110 지방세	160,500,000	16.77 %	160,500,000	20.21 %	0	0.00%
	111 보통세	159,500,000	16.66 %	159,500,000	20.09 %	0	0.00%
	111-03 주민세	9,550,000	1.00 %	2,950,000	0.37 %	6,600,000	223.73%
	111-04 재산세	28,000,000	2.92 %	28,000,000	3.53 %	0	0.00%
	111-05 자동차세	43,300,000	4.52 %	43,300,000	5.45 %	0	0.00%
	111-07 담배소비세	16,300,000	1.70 %	16,300,000	2.05 %	0	0.00%
	111-09 지방소득세	62,350,000	6.51 %	68,950,000	8.68 %	△6,600,000	△9.57%
	113 지난년도수입	1,000,000	0.10 %	1,000,000	0.13 %	0	0.00%
	113-01 지난년도수입	1,000,000	0.10 %	1,000,000	0.13 %	0	0.00%
200 세외수입		109,179,501	11.41 %	69,726,480	8.78 %	39,453,021	56.58%
	210 경상적세외수입	54,461,246	5.69 %	53,800,135	6.78 %	661,111	1.23%
	211 재산임대수입	361,488	0.04 %	363,982	0.05 %	△2,494	△0.69%
	211-02 공유재산임대료	361,488	0.04 %	363,982	0.05 %	△2,494	△0.69%
	212 사용료수입	32,707,229	3.42 %	32,704,349	4.12 %	2,880	0.01%
	212-01 도로사용료	1,157,406	0.12 %	1,157,406	0.15 %	0	0.00%
	212-02 하천사용료	142,818	0.01 %	142,818	0.02 %	0	0.00%
	212-03 하수도사용료	5,353,957	0.56 %	5,353,957	0.67 %	0	0.00%
	212-04 상수도사용료	23,741,967	2.48 %	23,741,967	2.99 %	0	0.00%
	212-05 시장사용료	97,034	0.01 %	97,034	0.01 %	0	0.00%
	212-07 입장료수입	50,000	0.01 %	50,000	0.01 %	0	0.00%
	212-08 기타사용료	2,164,047	0.23 %	2,161,167	0.27 %	2,880	0.13%
	213 수수료수입	6,992,466	0.73 %	6,736,705	0.85 %	255,761	3.80%
	213-01 증지수입	979,523	0.10 %	1,002,698	0.13 %	△23,175	△2.31%
	213-02 쓰레기처리봉투판매수입	2,576,394	0.27 %	2,576,394	0.32 %	0	0.00%
	213-03 재활용품수거판매수입	228,800	0.02 %	228,800	0.03 %	0	0.00%
	213-04 기타수수료	3,207,749	0.34 %	2,928,813	0.37 %	278,936	9.52%
	214 사업수입	6,538,203	0.68 %	6,251,715	0.79 %	286,488	4.58%
	214-01 사업장생산수입	945,220	0.10 %	945,220	0.12 %	0	0.00%
	214-02 주차요금수입	745,649	0.08 %	745,649	0.09 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목			예 산 액	구성비	기 정 액	구성비	비 교 증 감	증감률
		214-05 분담금수입	1,505,559	0.16 %	1,505,559	0.19 %	0	0.00%
		214-06 매각사업수입	1,992,691	0.21 %	1,706,203	0.21 %	286,488	16.79%
		214-08 의료사업수입	1,241,265	0.13 %	1,241,265	0.16 %	0	0.00%
		214-09 기타사업수입	107,819	0.01 %	107,819	0.01 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입		2,311,728	0.24 %	2,311,085	0.29 %	643	0.03%
		215-01 징수교부금수입	2,311,728	0.24 %	2,311,085	0.29 %	643	0.03%
	216 이자수입		5,550,132	0.58 %	5,432,299	0.68 %	117,833	2.17%
		216-01 공공예금이자수입	5,547,952	0.58 %	5,430,119	0.68 %	117,833	2.17%
		216-02 민간융자금회수이자수입	2,180	0.00 %	2,180	0.00 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입		54,718,255	5.72 %	15,926,345	2.01 %	38,791,910	243.57%
		221 재산매각수입	8,155,571	0.85 %	8,039,806	1.01 %	115,765	1.44%
		221-03 공유재산매각수입금	8,155,571	0.85 %	8,039,806	1.01 %	115,765	1.44%
	222 부담금		3,621,583	0.38 %	2,902,452	0.37 %	719,131	24.78%
		222-02 일반부담금	3,621,583	0.38 %	2,902,452	0.37 %	719,131	24.78%
	223 기타수입		39,269,576	4.10 %	3,282,013	0.41 %	35,987,563	1096.51%
		223-01 불용품매각대	30,000	0.00 %	30,000	0.00 %	0	0.00%
		223-02 변상금및위약금	85,655	0.01 %	63,058	0.01 %	22,597	35.84%
		223-03 과태료	1,552,660	0.16 %	1,523,300	0.19 %	29,360	1.93%
		223-04 과징금및이행강제금	406,100	0.04 %	396,100	0.05 %	10,000	2.52%
		223-09 그외수입	37,195,161	3.89 %	1,269,555	0.16 %	35,925,606	2829.78%
	224 지난연도수입		3,671,525	0.38 %	1,702,074	0.21 %	1,969,451	115.71%
		224-01 지난연도수입	3,671,525	0.38 %	1,702,074	0.21 %	1,969,451	115.71%
300 지방교부세			273,205,936	28.54 %	232,123,000	29.24 %	41,082,936	17.70%
	310 지방교부세		273,205,936	28.54 %	232,123,000	29.24 %	41,082,936	17.70%
	311 지방교부세		273,205,936	28.54 %	232,123,000	29.24 %	41,082,936	17.70%
		311-01 보통교부세	259,535,000	27.11 %	221,000,000	27.83 %	38,535,000	17.44%
		311-02 특별교부세	2,333,500	0.24 %	0	0.00 %	2,333,500	순증
		311-03 분권교부세	7,674,436	0.80 %	7,460,000	0.94 %	214,436	2.87%
		311-04 부동산교부세	3,663,000	0.38 %	3,663,000	0.46 %	0	0.00%
	400 조정교부금및재정보전금			20,889,134	2.18 %	20,786,234	2.62 %	102,900
	420 재정보전금		20,889,134	2.18 %	20,786,234	2.62 %	102,900	0.50%

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목			예 산 액	구성비	기 정 액	구성비	비 교 증 감	증감률
		421 재정보전금	20,889,134	2.18 %	20,786,234	2.62 %	102,900	0.50%
		421-01 재정보전금	20,889,134	2.18 %	20,786,234	2.62 %	102,900	0.50%
500 보조금			271,203,773	28.33 %	252,274,480	31.77 %	18,929,293	7.50%
		510 국고보조금등	213,630,077	22.32 %	200,744,020	25.28 %	12,886,057	6.42%
		511 국고보조금등	213,630,077	22.32 %	200,744,020	25.28 %	12,886,057	6.42%
		511-01 국고보조금	161,824,094	16.90 %	154,242,866	19.43 %	7,581,228	4.92%
		511-02 광역 · 지역발전특별 회계보조금	40,843,609	4.27 %	38,941,609	4.90 %	1,902,000	4.88%
		511-03 기금	10,962,374	1.15 %	7,559,545	0.95 %	3,402,829	45.01%
		520 시 · 도비보조금등	57,573,696	6.01 %	51,530,460	6.49 %	6,043,236	11.73%
		521 시 · 도비보조금등	57,573,696	6.01 %	51,530,460	6.49 %	6,043,236	11.73%
		521-01 시 · 도비보조금등	57,573,696	6.01 %	51,530,460	6.49 %	6,043,236	11.73%
700 보전수입등및내부거래			122,294,396	12.78 %	58,556,051	7.38 %	63,738,345	108.85%
		710 보전수입등	98,749,487	10.32 %	42,536,155	5.36 %	56,213,332	132.15%
		711 잉여금	91,603,397	9.57 %	42,494,155	5.35 %	49,109,242	115.57%
		711-01 순세계잉여금	91,603,397	9.57 %	42,494,155	5.35 %	49,109,242	115.57%
		712 전년도이월금	7,103,141	0.74 %	0	0.00 %	7,103,141	순증
		712-01 국고보조금사용잔액	5,832,416	0.61 %	0	0.00 %	5,832,416	순증
		712-02 시도비보조금사용잔 액	1,270,725	0.13 %	0	0.00 %	1,270,725	순증
		713 융자금원금수입	42,949	0.00 %	42,000	0.01 %	949	2.26%
		713-01 민간융자금회수수입	42,949	0.00 %	42,000	0.01 %	949	2.26%
		720 내부거래	23,544,909	2.46 %	16,019,896	2.02 %	7,525,013	46.97%
		721 전입금	23,544,909	2.46 %	16,019,896	2.02 %	7,525,013	46.97%
		721-02 공사 · 공단전입금	165,479	0.02 %	47,712	0.01 %	117,767	246.83%
		721-03 기타회계전입금	23,379,430	2.44 %	15,972,184	2.01 %	7,407,246	46.38%